
Odjazd z Warszawy Odjazd z Giżycka 

Dw. Zachodni 06 ZTM ul. Kolejowa 08

5L,6L,7L,1L,P 5L,6L,7L,1L,P

06:50 Warszawa, Dw. Zachodni 06 ZTM 19:25

I Warszawa, Dw. Centralny 06 19:14

07:20 Warszawa, Dw. Wschodni Lubelska 08/07 I

07:25 Warszawa, Dw. Wileński 06/09 19:00

07:32 Warszawa, Młodzieńcza 04/01 18:50

08:13 Wyszków, Dworzec PKS/PKP 18:10

I Ostrów Mazowiecka , Dworzec Autobusowy 17:45

09:13 Śniadowo 17/18 17:15

09:30 Łomża, Dworzec Autobusowy 17:00

09:50 Mały Płock 16/19 16:23

10:05 Kolno, Dworzec Autobusowy 16:10

10:35 Pisz, ul. Klementowskiego 01/02 15:42

10:55 Ruciane-Nida dworzec, ul. Dworcowa 15:25

11:00 Ruciane-Nida - osiedle, ul. Gałczyńskiego 15:20

11:18 Ukta 11/12 15:02

11:35 Mikołajki, Plac Kościelny 14:45

11:54 Ryn, Plac Wolności 01/02 14:20
12:11 Wilkasy 01/02 14:04

12:20 Giżycko, ul. Kolejowa 02/08 13:55

Oznaczenia: Zniżki:

5L - kursuje w piątki w okresie wakacji 80%  dla dzieci 0-6 r.ż.

6L - kursuje w soboty w okresie wakacji

7L - kursuje w niedzielę w okresie wakacji

1L - kursuje w poniedziałki w okresie wakacji

P -   kurs pośpieszny

#odkrywajzmagnatbusem

Rezerwacja biletów i informacja 733 618 617

Dworce i przystanki

Wyszków, Ostrów Maz., Śniadowo, Łomża, Mały Płock, Kolno, Pisz, Ruciane-Nida, Ukta, Mikołajki, Ryn, Wilkasy

ROZKŁAD JAZDY
Warszawa - Giżycko 

przez:

Zapraszamy do bezpiecznych i komfortowych podróży!

Bilety dostępne na stronie:

www.bilety.magnat-bus.pl

20% dla młodzieży uczącej się 
do 26 lat, studentów, 
seniorów od 60 r.ż.

http://www.bilety.magnat-bus.pl/

